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Alameda
60% $23,280 $26,580 $29,940 $33,240 $35,880 $38,580 $41,220 $43,860Income Level
50% $19,400 $22,150 $24,950 $27,700 $29,900 $32,150 $34,350 $36,550Income Level
40% $15,520 $17,720 $19,960 $22,160 $23,920 $25,720 $27,480 $29,240Income Level
30% $11,640 $13,290 $14,970 $16,620 $17,940 $19,290 $20,610 $21,930Income Level
Alpine
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
Amador
60% $17,220 $19,680 $22,140 $24,600 $26,580 $28,560 $30,480 $32,460Income Level
50% $14,350 $16,400 $18,450 $20,500 $22,150 $23,800 $25,400 $27,050Income Level
40% $11,480 $13,120 $14,760 $16,400 $17,720 $19,040 $20,320 $21,640Income Level
30% $8,610 $9,840 $11,070 $12,300 $13,290 $14,280 $15,240 $16,230Income Level
Butte
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
Calaveras
60% $15,060 $17,160 $19,320 $21,480 $23,220 $24,900 $26,640 $28,380Income Level
50% $12,550 $14,300 $16,100 $17,900 $19,350 $20,750 $22,200 $23,650Income Level
40% $10,040 $11,440 $12,880 $14,320 $15,480 $16,600 $17,760 $18,920Income Level
30% $7,530 $8,580 $9,660 $10,740 $11,610 $12,450 $13,320 $14,190Income Level
Colusa
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
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Contra Costa
60% $23,280 $26,580 $29,940 $33,240 $35,880 $38,580 $41,220 $43,860Income Level
50% $19,400 $22,150 $24,950 $27,700 $29,900 $32,150 $34,350 $36,550Income Level
40% $15,520 $17,720 $19,960 $22,160 $23,920 $25,720 $27,480 $29,240Income Level
30% $11,640 $13,290 $14,970 $16,620 $17,940 $19,290 $20,610 $21,930Income Level
Del Norte
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
El Dorado
60% $18,960 $21,720 $24,420 $27,120 $29,280 $31,440 $33,600 $35,820Income Level
50% $15,800 $18,100 $20,350 $22,600 $24,400 $26,200 $28,000 $29,850Income Level
40% $12,640 $14,480 $16,280 $18,080 $19,520 $20,960 $22,400 $23,880Income Level
30% $9,480 $10,860 $12,210 $13,560 $14,640 $15,720 $16,800 $17,910Income Level
Fresno
60% $14,520 $16,620 $18,660 $20,760 $22,440 $24,060 $25,740 $27,420Income Level
50% $12,100 $13,850 $15,550 $17,300 $18,700 $20,050 $21,450 $22,850Income Level
40% $9,680 $11,080 $12,440 $13,840 $14,960 $16,040 $17,160 $18,280Income Level
30% $7,260 $8,310 $9,330 $10,380 $11,220 $12,030 $12,870 $13,710Income Level
Glenn
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
Humboldt
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
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Imperial
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
Inyo
60% $14,940 $17,100 $19,200 $21,360 $23,040 $24,780 $26,460 $28,200Income Level
50% $12,450 $14,250 $16,000 $17,800 $19,200 $20,650 $22,050 $23,500Income Level
40% $9,960 $11,400 $12,800 $14,240 $15,360 $16,520 $17,640 $18,800Income Level
30% $7,470 $8,550 $9,600 $10,680 $11,520 $12,390 $13,230 $14,100Income Level
Kern
60% $15,360 $17,580 $19,740 $21,960 $23,700 $25,500 $27,240 $28,980Income Level
50% $12,800 $14,650 $16,450 $18,300 $19,750 $21,250 $22,700 $24,150Income Level
40% $10,240 $11,720 $13,160 $14,640 $15,800 $17,000 $18,160 $19,320Income Level
30% $7,680 $8,790 $9,870 $10,980 $11,850 $12,750 $13,620 $14,490Income Level
Kings
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
Lake
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
Lassen
60% $15,300 $17,460 $19,680 $21,840 $23,580 $25,320 $27,060 $28,800Income Level
50% $12,750 $14,550 $16,400 $18,200 $19,650 $21,100 $22,550 $24,000Income Level
40% $10,200 $11,640 $13,120 $14,560 $15,720 $16,880 $18,040 $19,200Income Level
30% $7,650 $8,730 $9,840 $10,920 $11,790 $12,660 $13,530 $14,400Income Level
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Los Angeles
60% $21,540 $24,600 $27,720 $30,780 $33,240 $35,700 $38,160 $40,620Income Level
50% $17,950 $20,500 $23,100 $25,650 $27,700 $29,750 $31,800 $33,850Income Level
40% $14,360 $16,400 $18,480 $20,520 $22,160 $23,800 $25,440 $27,080Income Level
30% $10,770 $12,300 $13,860 $15,390 $16,620 $17,850 $19,080 $20,310Income Level
Madera
60% $14,520 $16,620 $18,660 $20,760 $22,440 $24,060 $25,740 $27,420Income Level
50% $12,100 $13,850 $15,550 $17,300 $18,700 $20,050 $21,450 $22,850Income Level
40% $9,680 $11,080 $12,440 $13,840 $14,960 $16,040 $17,160 $18,280Income Level
30% $7,260 $8,310 $9,330 $10,380 $11,220 $12,030 $12,870 $13,710Income Level
Marin
60% $25,020 $28,620 $32,160 $35,760 $38,640 $41,460 $44,340 $47,220Income Level
50% $20,850 $23,850 $26,800 $29,800 $32,200 $34,550 $36,950 $39,350Income Level
40% $16,680 $19,080 $21,440 $23,840 $25,760 $27,640 $29,560 $31,480Income Level
30% $12,510 $14,310 $16,080 $17,880 $19,320 $20,730 $22,170 $23,610Income Level
Mariposa
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
Mendocino
60% $15,120 $17,280 $19,440 $21,600 $23,340 $25,080 $26,760 $28,500Income Level
50% $12,600 $14,400 $16,200 $18,000 $19,450 $20,900 $22,300 $23,750Income Level
40% $10,080 $11,520 $12,960 $14,400 $15,560 $16,720 $17,840 $19,000Income Level
30% $7,560 $8,640 $9,720 $10,800 $11,670 $12,540 $13,380 $14,250Income Level
Merced
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
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Modoc
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
Mono
60% $17,580 $20,040 $22,560 $25,080 $27,060 $29,100 $31,080 $33,120Income Level
50% $14,650 $16,700 $18,800 $20,900 $22,550 $24,250 $25,900 $27,600Income Level
40% $11,720 $13,360 $15,040 $16,720 $18,040 $19,400 $20,720 $22,080Income Level
30% $8,790 $10,020 $11,280 $12,540 $13,530 $14,550 $15,540 $16,560Income Level
Monterey
60% $19,020 $21,720 $24,480 $27,180 $29,340 $31,500 $33,720 $35,880Income Level
50% $15,850 $18,100 $20,400 $22,650 $24,450 $26,250 $28,100 $29,900Income Level
40% $12,680 $14,480 $16,320 $18,120 $19,560 $21,000 $22,480 $23,920Income Level
30% $9,510 $10,860 $12,240 $13,590 $14,670 $15,750 $16,860 $17,940Income Level
Napa
60% $20,100 $22,920 $25,800 $28,680 $30,960 $33,240 $35,580 $37,860Income Level
50% $16,750 $19,100 $21,500 $23,900 $25,800 $27,700 $29,650 $31,550Income Level
40% $13,400 $15,280 $17,200 $19,120 $20,640 $22,160 $23,720 $25,240Income Level
30% $10,050 $11,460 $12,900 $14,340 $15,480 $16,620 $17,790 $18,930Income Level
Nevada
60% $17,460 $19,980 $22,440 $24,960 $26,940 $28,980 $30,960 $32,940Income Level
50% $14,550 $16,650 $18,700 $20,800 $22,450 $24,150 $25,800 $27,450Income Level
40% $11,640 $13,320 $14,960 $16,640 $17,960 $19,320 $20,640 $21,960Income Level
30% $8,730 $9,990 $11,220 $12,480 $13,470 $14,490 $15,480 $16,470Income Level
Orange
60% $24,840 $28,380 $31,920 $35,460 $38,280 $41,160 $43,980 $46,800Income Level
50% $20,700 $23,650 $26,600 $29,550 $31,900 $34,300 $36,650 $39,000Income Level
40% $16,560 $18,920 $21,280 $23,640 $25,520 $27,440 $29,320 $31,200Income Level
30% $12,420 $14,190 $15,960 $17,730 $19,140 $20,580 $21,990 $23,400Income Level
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Placer
60% $18,960 $21,720 $24,420 $27,120 $29,280 $31,440 $33,600 $35,820Income Level
50% $15,800 $18,100 $20,350 $22,600 $24,400 $26,200 $28,000 $29,850Income Level
40% $12,640 $14,480 $16,280 $18,080 $19,520 $20,960 $22,400 $23,880Income Level
30% $9,480 $10,860 $12,210 $13,560 $14,640 $15,720 $16,800 $17,910Income Level
Plumas
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
Riverside
60% $17,760 $20,280 $22,860 $25,380 $27,420 $29,460 $31,500 $33,480Income Level
50% $14,800 $16,900 $19,050 $21,150 $22,850 $24,550 $26,250 $27,900Income Level
40% $11,840 $13,520 $15,240 $16,920 $18,280 $19,640 $21,000 $22,320Income Level
30% $8,880 $10,140 $11,430 $12,690 $13,710 $14,730 $15,750 $16,740Income Level
Sacramento
60% $18,960 $21,720 $24,420 $27,120 $29,280 $31,440 $33,600 $35,820Income Level
50% $15,800 $18,100 $20,350 $22,600 $24,400 $26,200 $28,000 $29,850Income Level
40% $12,640 $14,480 $16,280 $18,080 $19,520 $20,960 $22,400 $23,880Income Level
30% $9,480 $10,860 $12,210 $13,560 $14,640 $15,720 $16,800 $17,910Income Level
San Benito
60% $18,900 $21,600 $24,300 $27,000 $29,160 $31,320 $33,480 $35,640Income Level
50% $15,750 $18,000 $20,250 $22,500 $24,300 $26,100 $27,900 $29,700Income Level
40% $12,600 $14,400 $16,200 $18,000 $19,440 $20,880 $22,320 $23,760Income Level
30% $9,450 $10,800 $12,150 $13,500 $14,580 $15,660 $16,740 $17,820Income Level
San Bernardino
60% $17,760 $20,280 $22,860 $25,380 $27,420 $29,460 $31,500 $33,480Income Level
50% $14,800 $16,900 $19,050 $21,150 $22,850 $24,550 $26,250 $27,900Income Level
40% $11,840 $13,520 $15,240 $16,920 $18,280 $19,640 $21,000 $22,320Income Level
30% $8,880 $10,140 $11,430 $12,690 $13,710 $14,730 $15,750 $16,740Income Level
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San Diego
60% $19,080 $21,780 $24,540 $27,240 $29,400 $31,620 $33,780 $35,940Income Level
50% $15,900 $18,150 $20,450 $22,700 $24,500 $26,350 $28,150 $29,950Income Level
40% $12,720 $14,520 $16,360 $18,160 $19,600 $21,080 $22,520 $23,960Income Level
30% $9,540 $10,890 $12,270 $13,620 $14,700 $15,810 $16,890 $17,970Income Level
San Francisco
60% $25,020 $28,620 $32,160 $35,760 $38,640 $41,460 $44,340 $47,220Income Level
50% $20,850 $23,850 $26,800 $29,800 $32,200 $34,550 $36,950 $39,350Income Level
40% $16,680 $19,080 $21,440 $23,840 $25,760 $27,640 $29,560 $31,480Income Level
30% $12,510 $14,310 $16,080 $17,880 $19,320 $20,730 $22,170 $23,610Income Level
San Joaquin
60% $16,860 $19,320 $21,720 $24,120 $26,040 $27,960 $29,880 $31,860Income Level
50% $14,050 $16,100 $18,100 $20,100 $21,700 $23,300 $24,900 $26,550Income Level
40% $11,240 $12,880 $14,480 $16,080 $17,360 $18,640 $19,920 $21,240Income Level
30% $8,430 $9,660 $10,860 $12,060 $13,020 $13,980 $14,940 $15,930Income Level
San Luis Obispo
60% $17,760 $20,280 $22,860 $25,380 $27,420 $29,460 $31,500 $33,480Income Level
50% $14,800 $16,900 $19,050 $21,150 $22,850 $24,550 $26,250 $27,900Income Level
40% $11,840 $13,520 $15,240 $16,920 $18,280 $19,640 $21,000 $22,320Income Level
30% $8,880 $10,140 $11,430 $12,690 $13,710 $14,730 $15,750 $16,740Income Level
San Mateo
60% $25,020 $28,620 $32,160 $35,760 $38,640 $41,460 $44,340 $47,220Income Level
50% $20,850 $23,850 $26,800 $29,800 $32,200 $34,550 $36,950 $39,350Income Level
40% $16,680 $19,080 $21,440 $23,840 $25,760 $27,640 $29,560 $31,480Income Level
30% $12,510 $14,310 $16,080 $17,880 $19,320 $20,730 $22,170 $23,610Income Level
Santa Barbara
60% $20,820 $23,760 $26,700 $29,700 $32,100 $34,440 $36,840 $39,180Income Level
50% $17,350 $19,800 $22,250 $24,750 $26,750 $28,700 $30,700 $32,650Income Level
40% $13,880 $15,840 $17,800 $19,800 $21,400 $22,960 $24,560 $26,120Income Level
30% $10,410 $11,880 $13,350 $14,850 $16,050 $17,220 $18,420 $19,590Income Level
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Santa Clara
60% $26,940 $30,840 $34,680 $38,520 $41,580 $44,700 $47,760 $50,820Income Level
50% $22,450 $25,700 $28,900 $32,100 $34,650 $37,250 $39,800 $42,350Income Level
40% $17,960 $20,560 $23,120 $25,680 $27,720 $29,800 $31,840 $33,880Income Level
30% $13,470 $15,420 $17,340 $19,260 $20,790 $22,350 $23,880 $25,410Income Level
Santa Cruz
60% $23,520 $26,880 $30,240 $33,600 $36,300 $39,000 $41,640 $44,340Income Level
50% $19,600 $22,400 $25,200 $28,000 $30,250 $32,500 $34,700 $36,950Income Level
40% $15,680 $17,920 $20,160 $22,400 $24,200 $26,000 $27,760 $29,560Income Level
30% $11,760 $13,440 $15,120 $16,800 $18,150 $19,500 $20,820 $22,170Income Level
Shasta
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
Sierra
60% $14,580 $16,680 $18,720 $20,820 $22,500 $24,180 $25,800 $27,480Income Level
50% $12,150 $13,900 $15,600 $17,350 $18,750 $20,150 $21,500 $22,900Income Level
40% $9,720 $11,120 $12,480 $13,880 $15,000 $16,120 $17,200 $18,320Income Level
30% $7,290 $8,340 $9,360 $10,410 $11,250 $12,090 $12,900 $13,740Income Level
Siskiyou
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
Solano
60% $20,100 $22,920 $25,800 $28,680 $30,960 $33,240 $35,580 $37,860Income Level
50% $16,750 $19,100 $21,500 $23,900 $25,800 $27,700 $29,650 $31,550Income Level
40% $13,400 $15,280 $17,200 $19,120 $20,640 $22,160 $23,720 $25,240Income Level
30% $10,050 $11,460 $12,900 $14,340 $15,480 $16,620 $17,790 $18,930Income Level
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Sonoma
60% $20,340 $23,220 $26,160 $29,040 $31,380 $33,660 $36,000 $38,340Income Level
50% $16,950 $19,350 $21,800 $24,200 $26,150 $28,050 $30,000 $31,950Income Level
40% $13,560 $15,480 $17,440 $19,360 $20,920 $22,440 $24,000 $25,560Income Level
30% $10,170 $11,610 $13,080 $14,520 $15,690 $16,830 $18,000 $19,170Income Level
Stanislaus
60% $16,200 $18,480 $20,760 $23,100 $24,960 $26,820 $28,620 $30,480Income Level
50% $13,500 $15,400 $17,300 $19,250 $20,800 $22,350 $23,850 $25,400Income Level
40% $10,800 $12,320 $13,840 $15,400 $16,640 $17,880 $19,080 $20,320Income Level
30% $8,100 $9,240 $10,380 $11,550 $12,480 $13,410 $14,310 $15,240Income Level
Sutter
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
Tehama
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
Trinity
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
Tulare
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
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Tuolumne
60% $15,780 $18,060 $20,280 $22,560 $24,360 $26,160 $27,960 $29,760Income Level
50% $13,150 $15,050 $16,900 $18,800 $20,300 $21,800 $23,300 $24,800Income Level
40% $10,520 $12,040 $13,520 $15,040 $16,240 $17,440 $18,640 $19,840Income Level
30% $7,890 $9,030 $10,140 $11,280 $12,180 $13,080 $13,980 $14,880Income Level
Ventura
60% $24,300 $27,780 $31,260 $34,740 $37,500 $40,320 $43,080 $45,840Income Level
50% $20,250 $23,150 $26,050 $28,950 $31,250 $33,600 $35,900 $38,200Income Level
40% $16,200 $18,520 $20,840 $23,160 $25,000 $26,880 $28,720 $30,560Income Level
30% $12,150 $13,890 $15,630 $17,370 $18,750 $20,160 $21,540 $22,920Income Level
Yolo
60% $18,480 $21,120 $23,760 $26,400 $28,500 $30,600 $32,760 $34,860Income Level
50% $15,400 $17,600 $19,800 $22,000 $23,750 $25,500 $27,300 $29,050Income Level
40% $12,320 $14,080 $15,840 $17,600 $19,000 $20,400 $21,840 $23,240Income Level
30% $9,240 $10,560 $11,880 $13,200 $14,250 $15,300 $16,380 $17,430Income Level
Yuba
60% $14,340 $16,440 $18,480 $20,520 $22,140 $23,820 $25,440 $27,060Income Level
50% $11,950 $13,700 $15,400 $17,100 $18,450 $19,850 $21,200 $22,550Income Level
40% $9,560 $10,960 $12,320 $13,680 $14,760 $15,880 $16,960 $18,040Income Level
30% $7,170 $8,220 $9,240 $10,260 $11,070 $11,910 $12,720 $13,530Income Level
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